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ALKATETZA  DEKRETUA

ESPEDIENTEA: 2023BALK0002

GAIA: LANBIDEko aldi baterako kontratazioak.

TITULARRA: ARETXABALETAKO UDALA

ERABAKIA

Toki-araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21. artikuluak ematen 
dizkidan eskuduntzez baliaturik, honako hau erabakitzen dut:

I 23/01563 zenbakidun Alkatetza Dekretua.- 

2023ko maiatzaren 24ko Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzuko zuzendari nagusiaren ebazpenaren bidez,
enplegua sustatzeko toki ekintzetarako dirulaguntzen deialdiari esker Udalak langabetuak kontratatzeko
aukera du eta deialdiaren bidez bi peoi kontratatuko ditu lehiaketa bidez egun osoz 6 hilabeterako.

Onartutakoen eta baztertutakoen zerrenda onartu ondoren alegazioak aurkezteko epea abenduaren 12
arte zabaldu da. Epea bukatu ondoren ez da alegaziorik aurkeztu.

Hau guztia kontuan hartuta ondorengo hautagaien zerrenda onartzea proposatzen da baldintza guztiak 
betetzen dituztelako bat izan ezik, aurreko urteko deialdian kontratatua izan zelako. Hortaz, Lanbidek 
ezarritako baldintzak betez aurtengo deialdian ezingo luke parte hartu.

Honenbestez, ondorengoa erabakitzen da:

Lehena: Onartutakoen  eta baztertutakoen behin betiko zerrenda onartzea.

ONARTUTAKOEN BEHIN BETIKO ZERRENDA                             NAN

MOSTAFA NADIM                                                                                                      **2396***
YOUSSEF EL ASSALI EL KHATTABI                                                                            **4775***
IÑIGO ARRIBALZAGA LARRAURI                                                                              **8255***
DIEGO IGNACIO AYUSO                                                                                            **7250***
JOSE ANTONIO URIVEECHEVERRIA ZUBIZARRETA                                               **5749***
AHMED CHAIKH MOHAMED                                                                                    **0654***
IDOYA MUÑOZ ABERASTURI                                                                                    **6793***
IOSU ALBENIZ URRUTIA                                                                                            **3337***
YOLANDA FERNANDEZ LOZANO                                                                              **5964***
MARIA DEL CARME FERNANDEZ MARTINEZ                                                         **2491***
ARITZ URRUTIA VALLINA                                                                                          **8327***

BAZTERTUTAKOEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

JULIAN JAVIER DOMÍNGUEZ GONZALEZ                **6710***



Sinatzailea ALKATEA Garikoitz Iturbe Etxebarria

Dokumentu hau elektronikoki sinatuta dago. Egiazkotasuna ziurtatzeko joan interneteko 
orrialde honetara:
https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/0/13/AAAAEPWLR.Bzys

Bigarrena: Euskara maila egiaztatu ez dutenek azterketa egiteko aukera izango dute, abenduaren 15ean,
ostirala, goizeko 9:00etan, Leintz Udal Euskaltegian (Nafarroa kalea 2-4 behean).
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DECRETO DE ALCALDIA

ESPEDIENTE: 2023BALK0002

ASUNTO: Contrataciones temporales de Lanbide

TITULAR: AYUNTAMIENTO DE ARETXABALETA.

RESOLUCION:

De conformidad con lo establecido en el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las
Bases de Régimen local, resuelve

"Decreto de Alcaldía n. I 23/01563.- Por Resolución del Director General de Lanbide-Servicio Vasco de
Empleo de 24 de mayo de 2023, se convocan subvenciones para acciones locales de promoción de
empleo, permitiendo al Ayuntamiento contratar a personas desempleadas. El Ayuntamiento procederá a
contratar mediante convocatoria dos peones por un periodo de 6 meses durante un día completo por
concurso.

Una vez aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos, se abrió un plazo hasta el 12 de diciembre 
para la presentación de alegaciones. Finalizado dicho plazo, no se ha presentado alegación alguna.

Por todo ello, se propone aprobar la siguiente lista de candidatos por cumplir todos los requisitos, excepto 
uno, por haber sido contratado en la convocatoria del año pasado. Por ello, no podría participar en la 
convocatoria del presente año.

Así las cosas, se resuelve:

Primero: Aprobar la lista definitiva de aprobados y excluidos.

LISTA DEFINITIVA DE APROBADOS                            DNI

MOSTAFA NADIM                                                                                                      **2396***
YOUSSEF EL ASSALI EL KHATTABI                                                                            **4775***
IÑIGO ARRIBALZAGA LARRAURI                                                                              **8255***
DIEGO IGNACIO AYUSO                                                                                            **7250***
JOSE ANTONIO URIVEECHEVERRIA ZUBIZARRETA                                               **5749***
AHMED CHAIKH MOHAMED                                                                                    **0654***
IDOYA MUÑOZ ABERASTURI                                                                                    **6793***
IOSU ALBENIZ URRUTIA                                                                                            **3337***
YOLANDA FERNANDEZ LOZANO                                                                              **5964***
MARIA DEL CARME FERNANDEZ MARTINEZ                                                         **2491***
ARITZ URRUTIA VALLINA                                                                                          **8327***
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LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS DNI

JULIAN JAVIER DOMÍNGUEZ GONZALEZ                **6710***

Segundo: Aquellos que no han acreditado el nivel de euskera tienen la posibilidad de realizar el examen el 
15 de diciembre, viernes, a las 09.00 horas, en Leintz Udal Euskaltegia (Nafarroa kalea, 2-4 bajo).
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